تنظیم اسلامی کا ترجمان

ہفت روزہ

لاہور

11

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

10 ربیع الثانی 1440ھ / 12 مارچ 2019ء

ہونہ جائے آشکارا شرع پیغمبر کہیں

پاکستان کی بقاء و استحکام کی صرف ایک صورت ہے کہ یہاں پر اسلامی انقلاب برپا ہو۔ یہ ملک اسی مقصد کے لیے قائم کیا گیا تھا۔ بانی و مؤسس پاکستان قائد اعظم محمد علی جناح نے کہا تھا کہ ہم پاکستان اس لیے چاہتے ہیں کہ اسلام کے اصول حریت و اخوت و مساوات کا ایک عملی نمونہ دنیا کے سامنے پیش کریں۔

﴿وَكَانُوْا لَنَا خٰشِعِيْنَ﴾ ”اور وہ سب ہمارے سامنے عاجزی اختیار کرنے والے تھے۔“
اوصاف انبیاء کے اس خوبصورت گلدستے کے آخر میں اب حضرت مریم (سلام علیہا) کا ذکر آ رہا ہے۔

ندائے خلافت

تاختلاف کی بنا دنیامیں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کالقیب

بانی: اقتدار احمد مرزا

10 تا 14 رجب المرجب 1440ھ جلد 28
12 تا 18 مارچ 2019ء شماره 11

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ، لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔